

svaneke revision

**Langskovs Begravelsesforretning ApS
Industrivej 4
3730 Nexø**

CVR-nr.: 18 64 53 86

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Anne Langskov Jartoft
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langskovs Begravelsesforretning ApS Industrivej 4 3730 Nexø
	Telefon: 56 49 13 15 Telefax: 56 49 19 15 Hjemmeside: www.langskov.dk E-mail: info@langskov.dk
	CVR-nr.: 18 64 53 86 Stiftet: 1. juli 1995 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Langskov Jartoft
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	AJL, Holding ApS, Krakvej 6, 3730 Nexø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive begravelsesforretning og andre i forbindelse hermed knyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -21.613, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.582.607 og en egenkapital på kr. 309.589.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.406.258	1.285.426
1 Personaleomkostninger.....	-1.223.437	-945.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.527	-195.780
DRIFTSRESULTAT	13.294	144.580
Andre finansielle indtægter.....	1.788	1.636
Andre finansielle omkostninger	-41.261	-75.704
RESULTAT FØR SKAT	-26.179	70.512
2 Skat af årets resultat.....	4.566	-17.725
ÅRETS RESULTAT	-21.613	52.787
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	40.000
Overført resultat.....	-21.613	12.787
DISPONERET IALT	-21.613	52.787

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Ejendommen Industrivej 4, Nexø	657.265	669.499
Produktionsanlæg og maskiner	116.719	235.194
Materielle anlægsaktiver	773.984	904.693
3 ANLÆGSAKTIVER	773.984	904.693
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	61.662	90.929
Varebeholdninger	61.662	90.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.995	566.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.670	0
4 Selskabsskat	7.509	0
Andre tilgodehavender	28.150	91.331
Tilgodehavender	715.324	657.844
Likvide beholdninger	31.637	36.156
OMSÆTNINGSAKTIVER	808.623	784.929
AKTIVER	1.582.607	1.689.622

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	109.589	131.202
5 EGENKAPITAL	309.589	331.202
Hensættelse til udskudt skat	73.260	80.317
HENSATTE FORPLIGTELSER	73.260	80.317
Prioritetsgæld	530.613	554.717
Kreditinstitutter.....	133.976	158.556
Leasingforpligtelser	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser	664.589	713.273
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	25.368	120.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.035	140.377
7 Selskabsskat	0	1.812
Anden gæld	322.766	262.093
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	203
Kortfristede gældsforpligtelser	535.169	564.830
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.199.758	1.278.103
PASSIVER	1.582.607	1.689.622
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	1.126.547	859.553	
Pensioner	36.000	36.000	
Andre omkostninger til social sikring	60.890	49.513	
Personalemkostninger ialt	1.223.437	945.066	
2 Skat af årets resultat			
Skat indeværende år	2.491	17.812	
Ændring udskudt skat.....	-7.057	-87	
Skat af årets resultat ialt	-4.566	17.725	
3 ANLÆGSAKTIVER			
Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen:			
Produktionsanlæg og maskiner	0	96.948	
ANLÆGSAKTIVER ialt	0	96.948	
4 Selskabsskat			
Skyldig skat primo	-1.812	22.700	
Årets skatter	-2.491	-17.812	
Betalt skat	1.812	-22.700	
Betalt a'contoskat	10.000	16.000	
Selskabsskat ialt	7.509	-1.812	
5 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	131.202	-21.613	109.589
	331.202	-21.613	309.589

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	579.718	555.981	25.368	447.939
Kreditinstitutter.....	158.556	133.976	0	133.976
Leasingforpligtelser	95.344	0	0	0
	833.618	689.957	25.368	581.915

	2015	2014
7 Selskabsskat		
Skyldig skat primo	1.812	-22.700
Årets skatter	2.491	17.812
Betalt skat.....	-1.812	22.700
Betalt a'contoskat.....	-10.000	-16.000
Selskabsskat ialt.....	-7.509	1.812

8 Eventualposter mv.

Der er indgået en operationel leasingaftale med

Santander Consumer Bank, sidste ydelse 1/10 2017, årlig ydelse kr. 72.905 excl. moms.

Der ud over har selskabet ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom for kr. 200.000